平成 30 年 11 月 27 日
保護者の皆様

大阪府立北野高等学校
校 長   恩知 忠司

平成 30 年度 文化芸術祭のご案内

   師走の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
   平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
   さて、本年度の文化芸術祭を下記の日程・内容で開催することとなりましたので、
  ご案内申し上げます。

記

  展示部門
一般公開日：平成 30年 12月 15日(土) 12:30～16:30

   会    場：本校六稜会館 1階・地下ギャラリー
                 ＊六稜会館は正門を入ってすぐ右手の建物です。

      ○ 1階では，美術科・書道科・家庭科などの生徒作品を展示します。
     ○ 地下ギャラリーでは本校所蔵の美術作品および校史に関する貴重な資料を

展示します。
○ 12月 12日(水)の 15:35～16:50および

13日(木) 、14日(金)の 15:30～16:50は生徒対象の見学時間としておりますが、
保護者の皆様もご覧いただけます。（六稜会館 1階のみの公開となります。）

舞台発表部門

   日  程：平成 30年 12月 21日(金)

   会  場：豊中市立文化芸術センター大ホール(阪急宝塚線 曽根駅下車すぐ)

   時  間：12:30 開場
     13:00 第１部（授業発表の部）開演  （16:30終演予定）

16:50  第２部（有志発表の部）開演  （18:10終演予定）

○ 第１部では、約 600席の保護者席を設けております。どうぞお楽しみください。
     ○ 上演のプログラムは、前日までにお子さまに配付します。また、当日の受付でも

お渡ししております。（プログラムに上演予定時刻を記載しております。）

＊お願い：舞台発表部門・展示部門ともに、ビデオ・写真等を撮影される場合は鑑賞の

妨げにならないよう、ご配慮願います。インターネット等への転載はお控えい

ただき、ご家庭での記録映像としてお楽しみください。

また、自転車、単車、自動車でのご来場は固くお断りします。